
druk nr 12a 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części 1 i 2. 
(w przetargu nieograniczonym / negocjacjach bez ogłoszenia / zapytaniu o cenę) 

 

Instytut Techniki Budowlanej 

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa      Warszawa,  dnia 04.05.2020 r. 

 

TO-250-11TA/20 
 (numer postępowania) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego p.n.: „Dostawa wózków w podziale na dwie częsci” w zakresie części nr 1 

i 2.  
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuję 

niniejszym, że w przedmiotowym postępowaniu: 

 

1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  

a) Gutlift Marcin Gut Spółka jawna, w zakresie części nr 1. 

b)  Material Handling Experts Sp. z o.o. Sp. k., w zakresie części nr 2. 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Ad. a) Wykonawca Gutlift Marcin Gut Spółka jawna nie podlega wykluczeniu a jego oferta 

spełnia wymagania postawione w SIWZ i nie podlega odrzuceniu. W oparciu o formułę przyjętą 

do ustalenia oceny punktowej ofert, zgodnie z pkt 19.1 SIWZ Ofertę nr 2 Wykonawcy Gutlift 

Marcin Gut Spółka jawna została wybrana jako najkorzystniejsza w zakresie częsci nr 1.  

Ad b) Wykonawca Material Handling Experts Sp. z o.o. Sp. k. nie podlega wykluczeniu 

a jego oferta spełnia wymagania postawione w SIWZ i nie podlega odrzuceniu. W oparciu 

o formułę przyjętą do ustalenia oceny punktowej ofert, zgodnie z pkt 19.1 SIWZ Ofertę nr 1 

Wykonawcy Material Handling Experts Sp. z o.o. Sp. k. została wybrana jako 

najkorzystniejsza w zakresie części nr 2. 

 

2. Wykaz złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziękuję za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 

postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki 

Budowlanej. 

 

dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez: 

ZASTĘPCĘ DYREKTORA ds. Organizacyjno-Administracyjnych mgr Joannę Krzemińską  

w dniu 04.05.2020 r. 

Nr 

Oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Kryterium 

cena 

 

Kryterium 

przedłużenie 

gwarancji 

Łączna ilość 

Część 1 

Łączna ilość 

Część 2 

1. 

Material Handling Experts Sp. 

z o.o. Sp. k.  

ul. Trakt Brzeski 142 

05-070 Sulejówek  

-- -- -- 

76 24 100 

2. 

Gutlift Marcin Gut Spółka 

jawna, 

ul. Piekarska 4, 

43-300 Bielsko Biała 

76 0 76 

57,42 24 81,42 


